România și străinătate:
Pe an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULŪ L.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisori nefrancați nu se primesc. — Manuscripte nu se restituie.

Nr. 191.

Luni, Marți 1 (13) Septembrie.

1887.

BrașovŪ, 31 AugustŪ 1887.

Mare furtibere este  r și  ntre popoarele din Austria.

S'a convinsŪ lumea de acolo, c  nu merge nici cu m surile de jum tate ale cabinetului Taaffe.